

ÅRSREDOVISNING

för CORE World AB

Org.nr. 559222-7192

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Reidar Hagman, Styrelseledamot
2023-06-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljningsverksamhet avseende tät- och ytskikt.
Företagets säte är Eskilstuna

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	6 836	2 057	1 186
Resultat efter finansiella poster	336	156	34
Soliditet (%)	7,92	35,09	60,48

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat då det varit mera ordrar under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	26 190	121 555	147 745
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		121 555	-121 555	0
Årets resultat			264 051	264 051
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>147 745</u>	<u>264 051</u>	<u>411 796</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	147 745
Årets resultat	<u>264 051</u>
	411 796

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>411 796</u>
	411 796

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 835 922	2 057 216
Övriga rörelseintäkter		14 495	776
Summa rörelseintäkter		<u>6 850 417</u>	<u>2 057 992</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 601 746	-1 355 856
Övriga externa kostnader		-878 290	-528 727
Övriga rörelsekostnader		-30 498	-9 993
Summa rörelsekostnader		<u>-6 510 534</u>	<u>-1 894 576</u>
Rörelseresultat		339 883	163 416
Finansiella poster			
Räntekostnader		-4 074	-7 571
Summa finansiella poster		<u>-4 074</u>	<u>-7 571</u>
Resultat efter finansiella poster		335 809	155 845
Resultat före skatt		335 809	155 845
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 758	-34 290
Årets resultat		<u>264 051</u>	<u>121 555</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		5 699 365	320 783
Övriga fordringar		20 097	8 376
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	35 000
Summa kortfristiga fordringar		5 719 462	364 159
Kassa och bank			
Kassa och bank		111 223	199 235
Summa kassa och bank		111 223	199 235
Summa omsättningstillgångar		5 830 685	563 394
SUMMA TILLGÅNGAR		5 830 685	563 394
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		147 745	26 190
Årets resultat		264 051	121 555
Summa fritt eget kapital		411 796	147 745
Summa eget kapital		461 796	197 745
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 839 418	141 474
Skulder till koncernföretag		326 875	153 750
Skatteskulder		98 073	42 580
Övriga skulder		1 089 523	12 845
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		5 368 889	365 649
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 830 685	563 394

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Eskilstuna

Reidar Hagman
Reidar Hagman

Bengt-Arne Sandberg
Bengt-Arne Sandberg

2023-06-16

2023-06-16